



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

Cotação de preços

Cotação para o registro formal de preços para eventual e futura aquisição de materiais gráficos, para atender as necessidades conforme demandas da Prefeitura e dos Fundos Municipais. Solicitações e autorizações(anexo) do ente e fundos municipais, com as quantidades e especificações constantes neste formulário de cotação.

Prefeitura de Brejão/PE
 Fl. nº 181
 Comissão de Licitação

PLANILHA PREÇO MÉDIO E MÁXIMO

Material Gráfico - LOTE I

ITEM	DESCRIÇÕES	MEDIDA	QUANTIDADE	Comissão de Licitação	
				VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Adesivo em Plástico Tamanho 10x30cm Diversos Modelos Diferentes.	Und	4000	2,80	11.200,00
02	Adesivo Leitoso Vinil com Impressão Digital e Instalação	M²	310	85,00	26.350,00
03	Agenda Com 124 Páginas 1x1 Papel 75g Capa Colorida Personalizada Com Espiral Papel Triplex 300g 4x0 Cores	Und	500	41,63	20.815,00
04	Anamnese Básica, Formato Ofício, Frente, Papel Offset 75grs, em 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	17,24	862,00
05	Atestado Médico C/ 100fls F/16 Em Papel 75grs.	Bloco c/100 fls	20	18,64	372,80
06	Auto de Apreensão e Inutilização. Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente Com 01 Cor	Bloco c/100 fls	2	17,40	34,80
07	Banner Colorido, em Lona, 0,80x1,20 M, Modelos Diversos.	M²	310	91,67	28.417,70
08	BDPA do Odontólogo PSF, Frente A4 Papel 75grs. Com 01 Cor	Bloco c/100 fls	50	17,13	856,50
09	Boletim de Produção Ambulatorial (Individual)- BPA-L, Formato Ofício, Papel Branco 75grs, Impressão 01 Cor, Frente e Verso.	Bloco c/100 fls	100	18,03	1.803,00
10	Boletim de Produção Ambulatorial Diário (BDPA) Enfermeira. Formato Ofício,	Bloco c/100 fls	200	16,82	3.364,00



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

	Papel 75grs. Frente.					
11	Boletim de Produção Ambulatorial Diário (BDPA) Médico. Formato Ofício, Papel 75grs. Frente.	Bloco c/100 fls	200	15,88		3.176,00
12	Boletim de Produção do Médico - Ambulatório, Formato Ofício, Papel 75grs, Impressão 01 Cor, Frente.	Bloco c/100 fls	100	20,11		2.011,00
13	Cadastro Domiciliar e Territorial Formato Ofício, Frente E Verso, Papel 75grs Impressão Em 01 Cor.	Bloco c/100 fls	200	17,00		3.400,00
14	Cadastro Individual, Formato Ofício, Frente e Verso, Apel 75grs 01 Cor.	Bloco c/100 fls	300	17,00		5.100,00
15	Caderneta De Gestante, F/29 Papel 120grs. Frente e Verso, Colorido.	Und	500	6,53		3.265,00
16	Caderneta de Imunização F/96 Papel 120grs. Frente E Verso, Colorido. Menino/Menina	Und	1000	12,65		12.650,00
17	Caderno Pautado Personalizado Com 96pág Tam. 30x21 Em Papel Offset 90g Com Espiral	Und	5000	12,02		60.100,00
18	Capa IPTU Colorido 420mmX100mm, Papel Triplex 180grs.	Und	2500	3,00		7.500,00
19	Capas de Ultrassonografia, Tam. 30x40 Em Papel Triplex 300g, Impressão 4x0 Cores.	Und	4000	2,93		11.720,00
20	Capas Eletrocardiograma Tam. 30x40 Em Papel Triplex 300g, Impressão 4x0 Cores.	Und	4000	2,93		11.720,00
21	Cartão - Programa Integrado de Planejamento Familiar. Papel Cartão 180grs, Frente e Verso. Tam. 10X15cm	Und	1000	1,00		1.000,00
22	Cartão Adesivo Para Amostras de Água Para Análise, Papel 75grs Com Adesivo. Frente. Tam. 10X15cm	Und	200	2,62		524,00
23	Cartão Comunicado de Visita, Frente, Papel Branco 75grs, Tamanho 8 X 6cm.	Und	200	1,48		296,00
24	Cartão de Entrega de Medicação DIABETES Papel Offset 180grs, Frente Com 01 Cor.	Und	500	1,71		855,00
25	Cartão de Entrega de Medicação HIPERTENSÃO 1/2 De Ofício Frente, Papel Offset 180grs Impressão.	Und	500	1,91		955,00

Prefeitura de Brejão/PE
 Fl.nº 182
 Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

26	Cartão de Imunização (A Partir De 7 Anos), Papel Cartão 180grs, Frente e Verso.	Und	2000	1,29	2.580,00
27	Cartão de Matrícula e Aprazamento da Família, Papel Cartolina, Frente e Verso, Impressão Em 01 Cor.	Und	5000	1,17	5.850,00
28	Cartão de Protocolo, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente Com 01 Cor	Bloco c/100 fls	3	17,80	53,40
29	Cartazes em Couchê 150g tamanho 30x40 cm.	Und	1400	6,09	8.526,00
30	Carteira Aprazamento Tam. 21x15cm Papel Cartão 180g	Und	2500	1,07	2.675,00
31	Controle Mensal de Classificação de Risco, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente Impressão 01 Cor. (Janeiro Á Junho; Julho Á Dezembro)	Bloco c/100 fls	20	18,56	371,20
32	Declaração 1/2 Ofício, Frente, Papel Offset 75grs, Imp. 01 Cor.	Bloco c/100 fls	40	10,83	433,20
33	Denúncias Ou Reclamação. Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente Com 01 Cor	Bloco c/100 fls	3	17,95	53,85
34	Diagnóstico e Intervenção de Enfermagem, Formato Ofício, Frente e Verso, Papel Branco 75gms, Impressão Em 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	14,59	729,50
35	Envelope Timbrado Colorido Tam. 23x11cm	Und	7000	0,80	5.600,00
36	Envelopes com Timbre da PMB e Secretaria de Educação Tam. 1/2 Ofício	Und	2000	0,67	1.340,00
37	Envelopes Timbrados 24x34cm	Und	2000	1,99	3.980,00
38	Evolução Enfermeiro - SAE, Formato Ofício, Frente e Verso, Papel 75grs, Impressão Em 01 Cor.	Bloco c/100 fls	100	16,63	1.663,00
39	Ficha Atendimento Odontológica Individual, Papel 75grs. Frente e Verso Com 01 Cor. 21X30cm	Bloco c/100 fls	60	15,21	912,60
40	Ficha Checklist Bolsa de Enfermagem Materiais Descartáveis e Medicamentos Formato Ofício, Papel, 75grs, Impressão 01 Cor, Frente e Verso (SAMU).	Bloco c/100 fls	20	18,42	368,40
41	Ficha Checklist da UBS - Condutores, Formato Ofício, Impressão 01 Cor, Frente e Verso, Papel 75grs vertical (SAMU).	Bloco c/100 fls	20	18,64	372,80
42	Ficha Comissão Técnica de Prevenção de Infecção Hospitalar, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	10	16,42	164,20

Prefeitura de Brejão
 Fl.nº
 Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejo

SETOR DE COMPRAS

43	Ficha Condutores, Formato Ofício, Impressão 01 Cor, Frente, Papel 75grs horizontal (SAMU).	Bloco c/100 fls	10	18,07	180,70
44	Ficha Consolidada De Acompanhamento De Classificação De Risco Por Agente Comunitário De Saúde. Formato Ofício, Papel 75grs. Frente E Verso.	Bloco c/100 fls	30	17,46	523,80
45	Ficha Consulta Subsequente. Formato Ofício, Papel Cartão 75grs. Frente E Verso.	Bloco c/100 fls	200	18,50	3.700,00
46	Ficha Consulta Subsequente. Formato Ofício, Papel Cartão 180grs. Frente E Verso.	Bloco c/100 fls	300	15,14	4.542,00
47	Ficha de Atendimento de Emergência, em Papel 75grs, Impressão em 01 Cor Formato Ofício, Frente	Bloco c/100 fls	100	16,76	1.676,00
48	Ficha de Atendimento Individual, Formato Ofício, Frente e Verso, em Papel 75grs, Impressão Em 01, Cor.	Bloco c/100 fls	300	16,48	4.944,00
49	Ficha de Atividade Coletiva, Formato Ofício, Frente e Verso, Papel 75grs Impressão 01 Cor.	Bloco c/100 fls	200	16,40	3.280,00
50	Ficha de Autorização de Internação Hospitalar, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	100	17,62	1.762,00
51	Ficha de Avaliação do Recém - Nascido, Formato Ofício, Papel 75grs. Frente e Verso, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	20	16,69	333,80
52	Ficha de Cadastramento - Autônomo Pessoa Jurídica, Papel Ofício 75grs, Frente Com 01 Cor.	Bloco c/100 fls	2	16,55	33,10
53	Ficha de Cadastramento – Pessoa Jurídica, Papel Ofício 75grs, Frente Com 01 Cor.	Bloco c/100 fls	3	16,86	50,58
54	Ficha de Coleta de Exames Citopatológico do Colo do Útero, Formato Ofício, Frente e Verso, Papel 75grs, Impressão 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	14,98	749,00
55	Ficha de Controle de Infecção Hospitalar, Formato Ofício, Papel 75grs. Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	5	17,69	88,45
56	Ficha de Encaminhamento Formato Ofício, Papel 75grs Frente, Impressão 01 Cor.	Bloco c/100 fls	70	16,82	1.177,40
57	Ficha de Encaminhamento; Tamanho Folha A4; Bloco Com 100 Folhas; Impressão em Papel Sulfite Branco 75 Gramas	Bloco c/100 fls	200	15,23	3.046,00
58	Ficha de Evolução de Enfermeira SAE, Formato Ofício, Papel 75grs. Frente e Verso, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	100	18,84	1.884,00

Preeitura de Brejo
 Fl.nº 184
 Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

59	Ficha de Exame Clínico/Cardiológico Pré Operatório/Risco Cirúrgico, Formato Ofício, Papel 75grs. Frente E Verso, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	16,62	831,00
60	Ficha de Folha de Anestesia, Formato Ofício, Papel 75grs. Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	16,52	826,00
61	Ficha de Internação e Alta Hospitalar em Obstetrícia, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente E Verso, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	100	16,73	1.673,00
62	Ficha de Internação e Alta Hospitalar, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente e Verso, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	100	17,97	1.797,00
63	Ficha de Laudo Médico de Transparência, Formato Ofício, Papel 75grs. Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	16,34	817,00
64	Ficha de Laudo para Solicitação de Autorização de Internação Hospitalar, Formato Ofício. Papel 75grs, Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	5	17,10	85,50
65	Ficha de Laudo para Transporte de Paciente, Formato Ofício C/ 2 Vias, Papel 75grs. Frente, 01 Cor	Bloco c/100 fls	5	16,78	83,90
66	Ficha de Mapa para Controle Diário de Temperatura de Imunobiológicos. Papel Ofício 75grs, Frente, Impresor-01 Cor. Tam. 20X30cm.	Bloco c/100 fls	4	13,19	52,76
67	Ficha de Marcadores de Consumo Alimentar, Formato Ofício, Frente, Papel 75grs Impressão 01 Cor.	Bloco c/100 fls	500	17,10	8.550,00
68	Ficha de Pedido de Medicamentos e Produtos Hospitalares. Formato Ofício, Papel 75grs. Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	17,72	886,00
69	Ficha de Prescrição Médica e Relatório de Enfermagem, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	100	15,61	1.561,00
70	Ficha de Procedimentos, Formato Ofício, Frente e Verso, Papel 75grs, Impressão 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	18,07	903,50
71	Ficha de Prontuário de Emergência, Formato Ofício 1/2, Papel 180grs. Frente e Verso, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	17,33	866,50
72	Ficha de Registro de Atendimento do SAMU, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente e Verso, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	17,92	896,00
73	Ficha de Registro Diário do Serviço Antivetorial - Frente e Verso. Tamanho Ofício, Papel 75grs.	Bloco c/100 fls	6	17,24	103,44

Prefeitura de Brejão -
 Fl.nº 185

 Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

74	Ficha de Resumo do Boletim de Campo e Laboratório - LIRA, Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente.	Bloco c/100 fls	2	17,66	35,32
75	Ficha de Seguimento para Unidade Básica de Saúde - CONTRA REFERÊNCIA. Formato Ofício, Papel 75grs. Frente.	Bloco c/100 fls	30	16,73	501,90
76	Ficha Índice, Papel 120grs. Frente Com 01 Cor. Tam. 10X9cm	Bloco c/100 fls	300	15,89	4.767,00
77	Ficha Informativa de Internamento, Formato Ofício, Papel 75grs, Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	14,85	742,50
78	Ficha Laudo Médico Para Solicitação de Formato Ofício, Papel 75grs, Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	16,78	839,00
79	Ficha Registro Técnico de Enfermagem SAE, Frente e Verso, em Papel 75grs, Impressão Em 01 Cor, Formato Ofício.	Bloco c/100 fls	70	17,08	1.195,60
80	Folder 4x4 Cor, No Papel Couchê Brilho 150grs, 22x30 Cm, 20 Modelos Diferentes.	Und	2000	0,75	1.500,00
81	Folder Informativo "O Que É Febre Chikungunya" Imp. Frente e Verso, Color, F. A4.	Und	3000	0,84	2.520,00
82	Folder Informativo "Unido Contra A Dengue" Imp. Colorida, Frente e Verso, Color, F. 9, Papel 75grs.	Und	3000	0,79	2.370,00
83	Folder Informativo Combate A Dengue É Um Dever de Todos, Color, Frente E Verso, F/A4.	Und	3000	0,77	2.310,00
84	Formulário Para Parasitológico de Fezes, Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente.	Bloco c/100 fls	2	18,34	36,68
85	Formulário para Revisão de Larvas e Pupas dos Culicídeos. Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente.	Bloco c/100 fls	2	17,60	35,20
86	Histórico de Enfermagem - SAE/ Adulto, Formato Ofício Frente e Verso, Papel Branco 75grs, Impressão Em 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	17,74	887,00
87	Laudo do Diagnóstico (Teste para Detecção de Anticorpos, Anti-HIV, SÍFLIS/HEP B, HEP C)	Bloco c/100 fls	5	16,99	84,95
88	Monitorização das Doenças Diarreicas Agudas. Planilha de Casos. Formato Ofício, Papel 75grs. Com 01 Cor	Bloco c/100 fls	25	17,41	435,25
89	Panfletos Informativos "Dengue Ação Dentro de Casa" Imp. Colorida, Frente e Verso, F/A4.	Und	3000	0,63	1.890,00

Prefeitura de Brejão/PE
 Fl. n° 126
 Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

90	Panfletos Informativos "O Que É Dengue" Imp. Colorida, Frente e Verso, F/9, Papel 75grs.	Und	3000	0,64	1.920,00
91	Pasta Individual do Aluno 30x40cm Em Papel Triplex 300grs 4x0 Cores	Und	2000	2,44	4.880,00
92	Planilha Para Anotação / Notificação de Óbitos, Formato Ofício, Frente, Papel Branco 75grs, Impressão Em 01 Cor. (Adulto e Criança)	Und	20	17,33	346,60
93	Planilha para Anotação / Notificação dos Nascidos Vivos, Formato Ofício, Frente, Papel Branco 75grs, Impressão Em 01 Cor.	Und	20	16,95	339,00
94	Plano de Visita Papel Offset 90g Tam. 30x21cm	Und	5000	0,94	4.700,00
95	Programa de Combate Á Dengue – Balanço Diário, Tamanho Ofício, Papel 75grs. Frente.	Bloco c/100 fls	2	15,47	30,94
96	Programa de Controle da Doença de Chagas – Formulário de Atividades. Formato Ofício, Papel 75grs. Frente.	Bloco c/100 fls	2	16,58	33,16
97	Prontuário do Paciente, Formato Ofício, Impressão Em 01 Cor, Frente e Verso, em Papel Cartão 180grs.	Und	20000	1,19	23.800,00
98	Prontuário Simples Tam. 30x21cm Em Papel Cartão 180g	Und	5000	1,53	7.650,00
99	Receituário B, Frente 1/3 do Papel Ofício Azul. (Solicitado de Acordo com Numeração da V Geres)	Bloco c/100 fls	500	24,88	12.440,00
100	Receituário B2, Frente 1/3 do Papel Ofício Azul. (Solicitado de Acordo com Numeração da V Geres)	Bloco c/100 fls	50	23,05	1.152,50
101	Receituário Controle Especial 1/2 Ofício C/2 Vias, Frente, Papel 75grs Em 01 Cor	Bloco c/100 fls	1000	10,13	10.130,00
102	Receituário Médico, Formato 1/2 Ofício, Frente, Papel Offset 75grs 01 Cor.	Bloco c/100 fls	1000	10,30	10.300,00
103	Receituário Programa de Hiperdia Formato Ofício, Papel Offset 75grs, Impressão em 01 Cor.	Bloco c/100 fls	500	19,34	9.670,00
104	Receituário Simples; tamanho 15,5 X 21 Cm; Impressão em Papel Sulfite Branco 56 Gramas	Bloco c/100 fls	500	7,81	3.905,00
105	Registro de Atendimento Formato Ofício, Frente e Verso, Papel 75grs Impressão em 01 Cor (SAMU).	Bloco c/100 fls	50	17,79	889,50

Prefeitura de Brejão
Fl. nº 187
Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

106	Registro de Atividades do Agente Comunitário de Saúde, Formato Ofício, Frente, Papel Branco 75grs, Impressão em 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	16,57	828,50
107	Requerente, Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente.	Bloco c/100 fls	1	19,50	19,50
108	Requisição C/ 2 Vias F/32 100fls, Papel 75grs.	Bloco c/100 fls	100	7,73	773,00
109	Requisição de Mamografia, Frente e Verso, Formato Ofício, Imp. 01 Cor, Papel Offset 75grs.	Bloco c/100 fls	80	16,95	1.356,00
110	Resumo de Plantão 1/2 Ofício, Frente, Papel Offset Branco 75grs, Impressão em 01 Cor (SAMU).	Bloco c/100 fls	50	19,19	959,50
111	Resumo do Laboratório, Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente.	Bloco c/100 fls	1	17,56	17,56
112	Resumo de Alta Hospitalar, Formato Ofício, Papel 75 Grs, Frente, 01 Cor.	Bloco c/100 fls	50	17,77	888,50
113	Resumo Semanal do Serviço Antivetorial PNCD. Papel Offset Branco 75grs. Tam. 21X30cm.	Bloco c/100 fls	2	14,98	29,96
114	Termo de Apreensão Cautelar, Formato Ofício, Frente E Verso, Papel 75grs. Com 01 Cor.	Bloco c/100 fls	5	17,30	86,50
115	Termo de Coleta de Amostra. Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente.	Bloco c/100 fls	2	14,95	29,90
116	Termo de Compromisso e Responsabilidade Técnica. Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente.	Bloco c/100 fls	2	18,76	37,52
117	Termo de Consentimento Livre E Esclarecido, Formato 1/2 Ofício, Papel 75grs Impressão 01 Cor, Frente.	Bloco c/100 fls	3	11,58	34,74
118	Termo de Inspeção. Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente com 01 Cor.	Bloco c/100 fls	3	16,99	50,97
119	Termo de Interdição Cautelar (Estabelecimento). Papel Offset Branco 75grs. Tam. 21X30cm.	Bloco c/100 fls	5	18,45	92,25
120	Termo de Notificação. Tamanho Ofício, Papel 75grs, Frente com 01 Cor	Bloco c/100 fls	3	18,13	54,39
121	Laudo para Solicitação/Autorização de Procedimentos Ambulatorial, Tam. Ofício, Papel, 75grs.Frente	Bloco c/100 fls	200	15,60	3.120,00
122	Ficha Geral de Atendimento ao Usuário; Tamanho Folha A4; Bloco com 25 Jogos	Und	500	17,61	8.805,00

[Handwritten signature]



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

	de 3 Folhas Frente e Verso; Impressão em Papel Sulfito Branco 180 Gramas.				
123	Cadernos de Avaliação Diagnostica Língua Portuguesa e Matemática 1º e 2º Ano do Ensino Fundamental Capa 4x1 Cores e Miolo 1x1 Cor Impressão Frente e Verso Tamanho 30x21cm em Papel Offset 75g com 12 Páginas Com Gabarito.	Und	800	9,04	7.232,00
124	Cadernos de Avaliação Diagnostica Língua Portuguesa, Matemática e Ciências 8º E 9º Ano do Ensino Fundamental Capa 4x1 Cores e Miolo 1x1 Cor Impressão Frente e Verso Tamanho 30x21cm em Papel Offset 75g com 12 Páginas Com Gabarito	Und	700	9,04	6.328,00
125	Cadernos de Avaliação Diagnostica Língua Portuguesa e Matemática 3º Ano do Ensino Fundamental Capa 4x1 Cores e Miolo 1x1 Cor Impressão Frente e Verso Tamanho 30x21cm Em Papel Offset 75g com 10 Páginas Com Gabarito.	Und	400	9,04	3.616,00
126	Cadernos de Avaliação Diagnostica Língua Portuguesa, Matemática e Ciências 6º e 7º Ano do Ensino Fundamental Capa 4x1 Cores e Miolo 1x1 Cor Impressão Frente e Verso Tamanho 30x21cm em Papel Offset 75g com 10 Páginas Com Gabarito.	Und	820	9,04	7.412,80
127	Cadernos de Avaliação Diagnostica Língua Portuguesa e Matemática 4º e 5º Ano do Ensino Fundamental Capa 4x1 Cores e Miolo 1x1 Cor Impressão Frente e Verso Tamanho 30x21cm Em Papel Offset 75g com 10 Páginas Com Gabarito.	Und	800	9,04	7.232,00
128	Pastas em papel triplex de 250g plastificada em cores tamanho 30x40cm com bolso em diversas artes	Und	1000	3,35	3.350,00
129	Pastas em papel triplex de 250g plastificada em cores tamanho 30x40cm com diversas artes	Und	800	2,94	2.352,00
130	Carteira de aprazamento em papel offset de 180g impressão frente e verso 10x15cm	Und	2000	1,02	2.040,00
131	Blocos com 50fls em papel offset de 75g tamanho 21x30cm	Und	500	15,88	7.940,00
132	Fichas formulário área abrangência crianças em papel offset 75g. Tam. 21X30cm.	Und	2000	0,37	740,00
133	Fichas em formulário área abrangência gestantes em papel offset 75g. Tam. 21X30cm.	Und	2000	0,28	560,00
134	Cartazes em papel couchê 115g tamanho 30x40cm	Und	600	5,66	3.396,00
135	Folders tamanho 21x30cm em papel couchê 115g impressão frente e verso	Und	2250	0,78	1.755,00

Prefeitura de Brejão
 Fl. nº 189
 Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

136	Fichas de identificação da pessoa de referência em 3 vias. papel offset 75g tamanho 21x30cm	Und	2000	0,42	840,00
137	Fichas plano individual de atendimento - PIA com 6 vias. papel offset 75g tamanho 21x30cm	Und	1000	9,00	9.000,00
138	Ficha de visita domiciliar impressão em papel offset 75g frente e verso tamanho 21x30cm	Und	2000	0,32	640,00
139	Formulário para encaminhamento em papel offset 75g tamanho 21x30cm	Und	2000	0,32	640,00
140	Ficha de cadastro de família referenciada em papel offset 75g. Tam. 21X30cm	Und	2000	0,24	480,00
141	Fichas familiar acompanhadas em papel offset 75g impressão frente e verso. Tam. 21X30cm.	Und	1000	0,28	280,00
142	Formulário cadastro único para programas sociais com 32 páginas. papel offset 75g. Tam. 21X30cm	Und	1000	22,75	22.750,00
143	Prontuário SUAS com 56 páginas. papel offset 75g. Tam. 21X30cm. Fechado.	Und	1000	22,25	22.250,00
144	Adesivos em Plástico. Tam. 10x20cm.	Und	1800	1,39	2.502,00
145	Folders em papel couchê 115g tamanho A4	Und	2000	0,73	1.460,00
146	Registro de visitas semanais orientados sociais. papel offset 75g. Tam. 21X30cm	Bloco c/ 100 fls.	500	18,15	9.075,00
147	Formulário de caracterização tamanho A4 em papel offset 75g	Und	1000	0,81	810,00
148	Cartazes em papel couchê 115g diversos modelos, tamanho 30x40cm	Und	2000	5,80	11.600,00
Valor total estimado					R\$ 567.726,07

1. NOS VALORES PROPOSTOS ACIMA, estão inclusos todos e quaisquer encargos inerentes ao fornecimento objeto desta cotação, tais como: tributos, taxas, transportes, carregamento, descarregamento, encargos sociais, trabalhistas, frete, seguro, e outros que, direta e indiretamente, incidam sobre o perfeito e integral cumprimento do objeto.

Prefeitura de Brejão
 Fl.nº 190
 Comissão de Licitação



Governo Municipal de Brejão

SETOR DE COMPRAS

2. PRAZO DE VALIDADE DA COTAÇÃO: 60 (sessenta) dias, contados da data de apresentação da mesma, observando o disposto no § 3º do art. 64 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Brejão - PE, 15 de dezembro de 2023.

Aline Grácio Ferreira

Inscrita no CPF sob o nº 099.980.074-45

Responsável pelo Setor de Compras

